15.01.2025, ГАУдпо РБ Центр поаышеиия 352
квалификации

„... ……….ш..….…› ……№.,
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОИ подкомиссии
ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание вккредитнциониойподкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (дёпжиости) : Сестринское депо (34.02.01)

Председательствовап: Г. 3‚ Скипба___—_…и и……
Ответственныйсекретарь: с. А Грызина___—кип и……
члены подкамисоии:

А. Р Митюкова
и о ……ик,

Ц. Х, Адепьмвтовв
тио м……

о. в Горбунова
и о „…и…

Т. В Каленюк
ти о. …или…

д. х. Масапимова
мо о.…мх

и, в Назарова
М о Ф-мипидх

о. п. нофдічве _М о их
г. м. Рукавишникова

(и о …или-у
9. Е. Сарычева

‹и 0 №……
ЕА Федорова

‹и о Фяиипии]
Р Р. Хабибуллина

… о ……п
м. м. Черникова

… о о...…щ

Состав аккредитационнойподкомиссии утверищен протоколом заседания аккредитациоикои
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскойФедерации от 02.08.2022 №2

Повестка засшвния:

1, о реэупьштах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитациоииои
подкомиосии

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясьпунктами 107 и 115 Попожечияоб аккредитации специалистов.
утвержценныхприказом Министерствомздравоохранения РоссийскойФедерации от гв
октября 2022 г. № так. аккредитациоииая подкомиссии решила:

мид по.… …‚т п…..……‚. г.…..…„……_

Александрова Елена Семеновна Сдано Признать Сестринское депо
прошадшим (34.02.01)
аккредитацию
специалист

Соловьева Татьяна Михайловна Сдано Признать Сепринское депо
прошедшим (34.02.01)
аккредигаьтю
специалиста

Председатель А Ч 3 Скипба
‚ ‚‹ … а .….."

Заместители председателя ] ? а 41 А Р Митрюкова
… о а…….…

Ответственныйсекретарь > и „ [Г С№№., Грызина
(и .…